В Правление Садоводческого некоммерческого товарищества "Порзолово"

от                   ____________________________________________________
Паспорт серии            _______ номер________________________________
Выдан__________________________________________________________

Зарегистрированный по адресу: ______   _____________________________

_____________        _______________________________________________

Моб. тел.: __    __________________e-mail: ___________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
о вступлении в члены СНТ "Порзолово"

Я,  ___________________       , являясь собственником земельных участков, расположенных по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО "Низинское сельское поселение", ЗАО "Петродворцовое",  урочище Порзолово Болото, уч. 1 сул,   кадастровый   номер  47:14:0302002:​____ площадью    __ кв. м, прошу принять меня в члены СНТ "Порзолово".

Указанный земельный участок принадлежит мне на праве собственности на основании Договора купли-продажи № _________ от "____"_____________201__ г, что подтверждается Свидетельством о государственной регистрации права серии _____________________, выданным "____"______________ 201__ г Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ленинградской области.

С уставом СНТ и внутренними документами СНТ "Порзолово" ознакомлен. С целями и задачами СНТ "Порзолово" согласен, с правами и обязанности возложенными учредительными документами и внутренними документами на члена СНТ "Порзолово" также согласен и обязуюсь выполнять и соблюдать.

С размерами целевых и членского взносов согласен и обязуюсь своевременно вносить данные взносы в соответствии с внутренними документами СНТ "Порзолово".
К заявлению прикладываю:

1. Копию Свидетельства о государственной регистрации права;
2. Копию паспорта РФ.

3. Согласие на обработку персональных данных
«____»__________ 2019 г.

_______________________________ /__________________________________
Подпись                                      Расшифровка подписи